Seite 1
 | Automatisierte Absperrklappen LUG TypAbsperrklappen
Maagtechnic AG | Tel: +41 44 824 95 62 |  E-mail: markus.ansel@maagtechnic.com
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

Flansch Einbaulänge
mm
Typenschlüssel
Antrieb
Material
Manschette
Material
Spindel
Werkstoffqu­
alität Spindel
Min.
Dauertempe­
ratur
(Medium)
°C
Max.
Dauertempe­
ratur
(Medium)
°C
Artikel
DN40 PN16 PN10/16 33 ADA20 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555935
DN40 PN16 PN10/16 33 ADA20 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556084
DN50 PN16 PN10/16 43 ADA20 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555942
DN50 PN16 PN10/16 43 ADA20 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556091
DN65 PN16 PN10/16 46 ADA20 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555959
DN65 PN16 PN10/16 46 ADA20 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556109
DN80 PN16 PN10/16 46 ADA40 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555966
DN80 PN16 PN10/16 46 ADA40 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556116
DN100 PN16 PN10/16 52 ADA80 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555904
DN100 PN16 PN10/16 52 ADA80 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556053
DN125 PN16 PN10/16 56 ADA80 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555911
DN125 PN16 PN10/16 56 ADA80 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556060
DN150 PN16 PN10/16 56 ADA130 EPDM Edelstahl 1.4006 -10 110 17555928
DN150 PN16 PN10/16 56 ADA130 NBR Edelstahl 1.4006 -10 80 17556077
DN200 PN10 PN10 60 ADA200 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555827
DN200 PN10 PN10 60 ADA200 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555973
DN300 PN10 PN10 78 ADA850 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555841
DN300 PN10 PN10 78 ADA850 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17555997
DN350 PN10 PN10 78 ADA1200 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555858
DN350 PN10 PN10 78 ADA1200 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17556008
DN400 PN10 PN10 102 ADA1750 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555865
DN450 PN10 PN10 114 ADA2100 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555872
DN450 PN10 PN10 114 ADA2100 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17556022
DN500 PN10 PN10 127 ADA2100 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555889
DN500 PN10 PN10 127 ADA2100 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17556039
DN600 PN10 PN10 154 ADA2500 EPDM Edelstahl 1.4057 -10 110 17555896
DN600 PN10 PN10 154 ADA2500 NBR Edelstahl 1.4057 -10 80 17556046
/2